
j*.*
KANTON AARGAU

Bezirk Laufenburg

Gemeinde Gipf-Oberfrick

Protokoll derWahl der6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Laufenburg fiir die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungultige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 35.0 %

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze /1. Wahlgang)

1'299

29

2'648

1'270

43

1-313

57

1

927

58

869

Stimmen haben erhalten Anzahl

Ackermann Adrian (bisher)

Haberthur-Binder Stephanie (bisher)

Herzog Martina (bisher)

Bieri Astrid (bisher)

Schmid Carlo

Speckert Adrian

Wagner Patrick

Vereinzelt gultige Stimmen

Total gultige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungultige Stimmen

Total Stimmen

685

623

730

687

670

496

482

35

4-408

805

1

5-214 Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzetlel

22.09.2024, 11:09/CARLIE-1



s*.*
KANTON AARGAU

Bezirk Laufenburg

Gemeinde Gipf-Oberfrick

Protokoll derWahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Laufenburg fiir die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlburos:

«
\

y^-

Prasidentin/Prasident

$OtM^̂
\ <'^ ^^

e.Uj

u
^
^ Aktuarin/Aktuar

s»c .^/ ^/> OB^/^

22.09.2024, 11-.09/CARLIE-1 2/2


