

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht Laufenburg für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		2'648
Stimmrechtsausweise brieflich	1'299	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	29	1'270
Stimmrechtsausweise Urne		43
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		1'313
Eingelangte Wahlzettel		927
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	57	
Ungültige	1	58
In Betracht fallende Wahlzettel		869

Stimmbeteiligung: 35.0 %

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Ackermann Adrian (bisher)	685
Haberthür-Binder Stephanie (bisher)	623
Herzog Martina (bisher)	730
Bieri Astrid (bisher)	687
Schmid Carlo	670
Speckert Adrian	496
Wagner Patrick	482
Vereinzelt gültige Stimmen	35
Total gültige Stimmen	4'408
Vereinzelt leere Stimmen	805
Vereinzelt ungültige Stimmen	1
Total Stimmen	5'214

Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel



Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht Laufenburg für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Aktuarin/Aktuar

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident